
Αριθμός 4945 

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟ ΤΗΝ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΩΛΗΣΗ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ 

Γνωστοποιείται για πληροφορία του κοινού ότι τα πιο κάτω εμπορεύματα που βρίσκονται στο Τελωνείο Λεμεσού θα 
πωληθούν με δημόσιο πλειστηριασμό στις 12 Σεπτεμβρίου  2019 και ώρα 9.00 π.μ. σύμφωνα με το νόμο, αν δεν 
εκτελωνισθούν πριν την πιο πάνω ημερομηνία. Το Τελωνείο δεν υποχρεούται να δεχθεί την πιο υψηλή ή οποιαδήποτε 
προσφορά. 

Αριθμός 
παραλαβής 
σε αποθήκη 

Πλοίο / Αεροπλάνο 
με το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνία Σημεία  και Αριθμοί 
Αριθμός  
πακέ -           

των 

Περιγραφή  των εμπορευμάτων  
(σύμφωνα με το Δηλωτικό του 
Σκάφους) 

 
 
12/19 
  

 
 
ALASA 
 

 
 
07/01/2019 
 

 
 
NM/NN 
 

 
 

1 
 

 
 
MERCHANDISE 
 ΠΑΛΕΤΑ  CHAMPIONS LEAGUE   

15/19 
 
 
 
 

SEAGO 
BREMERHAVEN 
 
 
 

 06/03/2019 
 
 
 
 

MRKU8834169 
 
 

1X2O        
 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΟ ΠΟΥ 
ΔΗΛΩΘΗΚΕ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ  
475 ΚΙΒΩΤΙΑ ΤΡΟΦΗ ΓΙΑ ΖΩΑ 
 

 
8/19 

 
HANSA 
NEUBURG 

 
06/04/2019 

 
APZU3113294 
 
 
 
CMAU1354770 

 
28X20  

 
ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΑ ΠΟΥ 
ΔΗΛΩΘΗΚΑΝ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
20 ΣΑΚΚΟΥΣ ΖΑΧΑΡΗ 

   TGHU1504071 

TEMU2448129 

TLLU2097046 

BMOU2192521 

CMAU1880482 

FCIU2811687 

TEMU5078558 

FCIU3741692 

FCIU3854282 

APZU3432012 

APZU3900242 

CMAU1906360 

CMAU1681407 

APZU3240344 

CMAU2031854 

TEMU0062224 

TGHU1244077 

APZU3519540 

FCIU4389190 

ECMU2124013 

TRHU2273739 

TEMU4245368 

CMAU1668848 

CMAU1759911 

GESU3387650 

CMAU1153349 

 
 

  

19/19 NENIGAL 2/7/19 NENIGAL 70552 1 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 
‘’NENIGAL’’ 
 
REG.70552 

4229



 
 FBIU0392738 
 MSCU1908010 
 TGHU1909399 
 MEDU1575173 
 MEDU6371362 
  UETU2683490                                                      
 MEDU1102587 
 GLDU2307846 
 MSCU6789401 
 TEMU2036820 
 TRHU1902251 
 FBIU0174295 
 MSCU6529087 
 MSCU3472141 
 TGHU1710051 
 FCIU6369423 
 CAIU6696367 
 SEGU3097172 
 
 
 
ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΔΕΝ ΚΑΤΕΣΤΗ ΔΥΝΑΤΗ Η ΠΩΛΗΣΗ ΣΤΟΝ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟ 
 
 
26/18 
 

ALEXO 
 

26/09/2018 
 

VN07VHP 
 

1 
     

ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΟ ΟΧΗΜΑ 
MERCEDES CLK 200K  
CHASS.WDB2094412T083359 
 
 
 

 
                                                                                                                     
         ΟΡΟΙ ΠΩΛΗΣΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΣΤΙΣ 12 Σεπτεμβρίου  2019 

Τα εμπορεύματα θα πωληθούν για εσωτερική κατανάλωση ή εξαγωγή, σύμφωνα με τη νομοθεσία και οι 
ενδιαφερόμενοι θα ενημερώνονται κατά την ημέρα διεξαγωγής του πλειστηριασμού. 

Πληροφορείται το κοινό που ενδιαφέρεται να αγοράσει οχήματα που προορίζονται για διάλυση σε εξαρτήματα ότι, 
ενόψει εφαρμογής του περί Οχημάτων στο Τέλος του Κύκλου Ζωής Νόμου του 2003 (Ν. 157(Ι)/2003) που αφορά την 
απορρύπανση, αφαίρεση εξαρτημάτων, προώθηση προς ανακύκλωση κ.λ.π., η εξασφάλιση «Πιστοποιητικού 
Καταστροφής» από αδειοδοτημένη εγκατάσταση επεξεργασίας οχημάτων που  προορίζονται για διάλυση σε εξαρτήματα 
είναι απαραίτητη για να επιτραπεί η παράδοση των οχημάτων αυτών από το Τελωνείο. 

Τα ονόματα των εταιρειών που λειτουργούν ως αδειοδοτημένοι επεξεργαστές καθώς και τη διαδικασία εξασφάλισης 
του εν λόγω  πιστοποιητικού μπορούν να ληφθούν από το Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Υπηρεσιών (τηλ. 22800525), 
στο οποίο ο κάθε  ενδιαφερόμενος μπορεί να αποτείνεται. 

Η μεταφορά των οχημάτων από τους τελωνειακούς χώρους, θα γίνεται από αδειοδοτημένους συλλέκτες και 
μεταφορείς, οι οποίοι θα πρέπει κατά την παραλαβή των οχημάτων να προσκομίσουν στο Τελωνείο σχετική άδεια που 
παραχωρείται από τον Υπουργό Γεωργίας, Φυσικών Πόρων και Περιβάλλοντος και αναφέρεται στη συλλογή και 
μεταφορά επικίνδυνων αποβλήτων – οχημάτων στο τέλος του κύκλου ζωής τους. Για περισσότερες πληροφορίες 
μπορείτε να αποταθείτε στην κα Μερόπη Σαμαρά Μηλιώτου στην Υπηρεσία Περιβάλλοντος στα τηλ. 22866240 και 
22866233.   

Για περισσότερες πληροφορίες, πρόσωπα που ενδιαφέρονται πρέπει να αποταθούν προς τον οικείο Κλάδο του 
Τελωνείου Λεμεσού στα τηλέφωνα 25802526, 25802522 και 25802415.  

Η επιθεώρηση οχημάτων / εμπορευμάτων  επιτρέπεται  τρεις  μέρες  πριν τον πλειστηριασμό μεταξύ των ωρών 
09.00-13.00. 

ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΥΡΙΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ, 

Αναπλ. Διευθύντρια  Τμήματος Τελωνείων. 

20/19 
 
 
 
 
 
 
 
21/19 

ALEXO 
 
 
 
 
 
 
 
MSC GENEVA 

4/5/19 
 
 
 
 
 
 
 
4/5/19 

EURU1643418 
 
 
 
 
 
 
 
TGHU2171020 

1X20 
 
 
 
 
 
 
 
19X20 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΟ ΠΟΥ 
ΔΗΛΩΘΗΚΕ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΓΑΛΛΙΚΟ  
ΝΑΥΤΙΚΟ 
 
 
 
 
ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΑ ΠΟΥ 
ΔΗΛΩΘΗΚΑΝ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ  
20 ΣΑΚΚΟΥΣ ΖΑΧΑΡΗ  

4230




